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2023 – 2028 Community Lawn Care & Maintenance Services – Broome DDSOO – IFB BR 011823  

 

Questions and Answers:  

Below is a compilation of the questions received for this bid.  Questions that were repeated, or of a recurring 
nature, were consolidated.  Thank you very much for your interest. 
 
1. Question: Does OPWDD require contractors to have a license to provide chemical application services,  
       under the terms of this contract? 
 

Answer: No. Chemical application is not included under this contract and is listed under Section II. EXTRA 
SERVICES.  Contractor may provide a price quotation for these “Extra Services” upon request. “Extra 
Services” are not included in the price of this contract. A purchase order authorizing services will be issued 
prior to commencement of any “Extra Services” and are not to be provided without prior authorization. 

  
 

 
Respectfully, 

                                                                                                            
                                                                                                                  

Carol A. Jacobs, CMS 1,  
Contract Management Unit 
(845) 877-6821 (3007) 
(845) 877-3044 (fax) 

              Carol A. Jacobs@opwdd.ny.gov  
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